

ÅRSREDOVISNING

för

Tre Klippare AB

Org.nr. 559241-1002

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Agneta Tapper, Styrelseledamot
2024-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en frisörsalgon på Scheelegatan i centrala Stockholm.
Företagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 188	2 342	1 943	1 506
Resultat efter finansiella poster	-76	-14	-72	109
Soliditet (%)	4,6	7,6	10,9	23,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	11 696	-14 129	47 567
Balanseras i ny räkning		-14 129	14 129	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-76 210	-76 210
Belopp vid årets utgång	50 000	57 567	-76 210	31 357

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	60 000	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	57 567
Årets resultat	-76 210
	<u>-18 643</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-18 643
	<u>-18 643</u>

Tre Klippare AB
Org.nr. 559241-1002

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 188 462	2 341 503
Övriga rörelseintäkter		758 577	675 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 947 039</u>	<u>3 017 107</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-512 904	-667 989
Övriga externa kostnader		-798 132	-748 934
Personalkostnader	2	-1 706 684	-1 609 696
Övriga rörelsekostnader		0	-1 300
Summa rörelsekostnader		<u>-3 017 720</u>	<u>-3 027 919</u>
Rörelseresultat		-70 681	-10 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 965	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 564	-3 362
Summa finansiella poster		<u>-5 529</u>	<u>-3 317</u>
Resultat efter finansiella poster		-76 210	-14 129
Resultat före skatt		-76 210	-14 129
Årets resultat		<u>-76 210</u>	<u>-14 129</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>131 454</u>	<u>136 858</u>
Summa varulager		131 454	136 858
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114 601	235 115
Övriga fordringar		62 176	58 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>63 685</u>	<u>60 070</u>
Summa kortfristiga fordringar		240 462	353 424
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		41 543	56 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>41 543</u>	<u>56 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>270 678</u>	<u>77 214</u>
Summa kassa och bank		270 678	77 214
Summa omsättningstillgångar		684 137	623 496
SUMMA TILLGÅNGAR		684 137	623 496

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 567	11 696
Årets resultat		-76 210	-14 129
Summa fritt eget kapital		<u>-18 643</u>	<u>-2 433</u>
Summa eget kapital		31 357	47 567
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>4 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 000	24 000
Förskott från kunder		0	6 108
Leverantörsskulder		216 690	99 322
Övriga skulder		298 077	319 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 013	123 169
Summa kortfristiga skulder		<u>652 780</u>	<u>571 929</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		684 137	623 496

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Stockholm

Agneta Tapper
Agneta Tapper

Styrelseledamot
2024-06-30